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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32301006L

2. Data e Regjistrimit 01/11/2013
3. Emri i Subjektit WSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr.5, rruga 
Emin Duraku, Pallati Binjakët 
3.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3.200,00
9. Objekti i aktivitetit Themelimi dhe krijimi i shoqerive dhe sipermarrjeve 

shqiptare dhe te huaja si dhe pjesemarrja ne to, administrimi 
dhe drejtimi i shoqerive tregtare dhe sipermarrjeve vendase 
apo te huaja; Blerja apo disponimi mbi pjesemarrjen e 
kapital ne korporata, partnerite te apo shoqeri e sindikata me 
objekte aktiviteti te ndryshme, blerja dhe shitja e aksioneve 
dhe kuotave apo pjesemarrje te tjera ne sipermarrje dhe 
shoqeri, brenda kufijve te lejuar nga legjislacioni i 
aplikueshem; Blerja, barresimi, hipotekimi apo transferimi i 
pasurive te paluajtshme dhe atyre te luajtshme si dhe titujve. 
Pjesemarrje ne shoqeri me objekte aktiviteti ne fushen e 
ndertimit, investime ne energjitike, imobiliare, ne lojra fati 
etj; Gjithashtu, ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
shoqeria mund te kryeje dhe te realizoje cdo aktivitet qe 
lidhet direkt apo indirekt, eshte si rrjedhim apo ka te beje me 
objektivat e renditura me siper. Per te arritur qellimin e 
mesiperm shoqeria mund te ndermarre veprime me pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme dhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, per dhenie me qira apo hipotekim qe mund te 
konsiderohet i dobishem apo i  nevojshem ne menyre qe te 
arrihet objektivi i shoqerise. 
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Vanessa Hoçuk Sinani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2013                Deri: 15/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SIG Holding GmbH
               Para: 3.200.000,00                Natyre: 
3.200,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WSI
E-Mail: office@wsinvest.al  
Telefon: 0672082565  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-237258-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589120-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-757025-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.06.2016 per ndryshim  objekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC045898-F4B7-49F8-A9F5-1641566EF259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB934748-B0DB-4075-A3D5-4535AEF967A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B3ABF7-CFC6-414D-B8F0-C88162F90CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB53F45-83CF-4B88-A544-CA6AB3C95D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD0C81E-4449-45A4-8D86-0BEB4EF1E778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F20484-8B6A-47F0-9AED-186FD7246581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAFF44A-FDC3-4C11-8070-98CD473365A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1DBA37-7FF1-4425-80AF-9EBCA6BF3191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B568E53C-46DE-4736-9103-F51B81D06E05
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Objekti ishte            ("Investime nepermjet zoterimit te aksioneve te shoqerive te tjera. 
Gjithashtu, ne perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje dhe te 
realizoje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, eshte si rrjedhim apo ka te beje me 
objektivat e renditura me siper qe te arrihet objektivi i shoqerise.")          u be            
("Themelimi dhe krijimi i shoqerive dhe sipermarrjeve shqiptare dhe te huaja si dhe 
pjesemarrja ne to, administrimi dhe drejtimi i shoqerive tregtare dhe sipermarrjeve 
vendase apo te huaja; Blerja apo disponimi mbi pjesemarrjen e kapital ne korporata, 
partnerite te apo shoqeri e sindikata me objekte aktiviteti te ndryshme, blerja dhe 
shitja e aksioneve dhe kuotave apo pjesemarrje te tjera ne sipermarrje dhe shoqeri, 
brenda kufijve te lejuar nga legjislacioni i aplikueshem; Blerja, barresimi, hipotekimi 
apo transferimi i pasurive te paluajtshme dhe atyre te luajtshme si dhe titujve. 
Pjesemarrje ne shoqeri me objekte aktiviteti ne fushen e ndertimit, investime ne 
energjitike, imobiliare, ne lojra fati etj; Gjithashtu, ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, shoqeria mund te kryeje dhe te realizoje cdo aktivitet qe lidhet direkt apo 
indirekt, eshte si rrjedhim apo ka te beje me objektivat e renditura me siper. Per te 
arritur qellimin e mesiperm shoqeria mund te ndermarre veprime me pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, per dhenie me qira 
apo hipotekim qe mund te konsiderohet i dobishem apo i  nevojshem ne menyre qe te 
arrihet objektivi i shoqerise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407038-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887366-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A1D7E1-BDB6-4D6C-A52C-47F1DE85E776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C905A179-E81D-4693-9AAA-C719A9A51FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2E16B4-1CA4-4D65-9523-D9DD4E41F082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2E16B4-1CA4-4D65-9523-D9DD4E41F082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A02827-3563-4EFB-9A69-232E043E302D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4221441B-EB34-4E5D-A9D4-2AC3F250C544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A3B982-B7E5-4C5C-826A-2B904D2E8822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F7AD5B-9700-498D-9162-46864B9D9F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51A1840-346B-4E4D-A8F5-4AB3E12D0BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31083E2F-3832-489E-8D02-C09D1160C826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B37C41A-9589-434B-B5C4-D7C9DC1627AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7566E5-0A6B-41E5-8C70-E1D4945BD250
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985341-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.ramolli@apex-al.net")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vanessa Sinani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/10/2018")            u be              ("15/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285866-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321384-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare. 
E-Mail ishte            ("e.ramolli@apex-al.net")          u be            ("office@wsinvest.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82448B02-F7E2-47B4-A323-94806C262B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D83B7B-FCA9-4AAB-84B7-ACF928040170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B240765D-1CC0-405B-A17F-C30843BB22F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E96D48F-AA4B-4F5B-8586-CE1B911FBFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DF1A17-530D-443F-BF18-88B4541F0EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACFE954-89C1-4950-A333-AC0BBE5D57B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49F9116-C0A9-4869-AE91-DCF68B60DFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49F9116-C0A9-4869-AE91-DCF68B60DFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C06319-4628-48C7-B0B1-0F493016D55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAB987C-EEE6-41E3-A21D-1D254C25EE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5976DB3-B59E-4471-A5CE-7FBA720E4692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D9A416-81C8-46CA-B9C5-8E84B2CA14EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EABB0B-CD4D-4161-B282-9F7484E9285E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C395042-D230-4B81-ADD1-A908BDF13BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CB4501-806C-4390-9752-AE23665FE667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDDFBD9-FC54-442B-897B-B83229FBC214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9E7ECF-92C5-4AB5-A585-D68409B6FA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A259A4C3-3BBC-4772-A9C2-F08AAA1BD2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A259A4C3-3BBC-4772-A9C2-F08AAA1BD2DA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564137-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606246-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i te dhenave te administratores Vanessa Hoçuk 
Sinani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vanessa Hoçuk Sinani")                      Nga data 
"25/10/2013             Ne daten "15/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Vanessa Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761321-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800012-10-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DEBB0E-4976-4323-BD11-37BF05CDFF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A211EB-7760-4C73-873C-C06549254948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A211EB-7760-4C73-873C-C06549254948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B84F014-5F8D-4759-86F9-154CECCB037C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BF3573-DDE1-412D-A181-28C515465789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BF3573-DDE1-412D-A181-28C515465789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E980E2E-BC68-4F05-A787-3B91DBBA25C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA92B22-A2BF-4733-BBB9-8FA9B53F7787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D38CDEA-5A62-4DDB-A4E8-950491F6E7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24530BE1-186D-4B30-BC04-9F9E716D885F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41B6D41-AFCE-42C2-8140-61D159161727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB4AD0F-71C3-438D-8C6E-BCB4C7756F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB4AD0F-71C3-438D-8C6E-BCB4C7756F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA02FAF5-5CF2-4E34-9E4E-235741BA580C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0A9C2F-6032-4DE6-90BA-3093CC443D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1A5BF8-CC0A-49E4-A3D1-700EE8970862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9917B796-7333-4E70-986A-B5EBB2ECA002
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 27.09.2021 per riemerimin e 
administratorit  Zj. Vanessa Hoçuk Sinani .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vanessa Hoçuk Sinani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/10/2021")            u be              ("15/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801288-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.10.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr.5, rruga Emin Duraku, Pallati Binjakët;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Bogdani, Pallati 39/1, Ap. 4/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926636-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.06.2022, per ndryshimin e kodit 
NVE te subjektit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975758-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886A516E-822F-4898-AE53-17A208D50FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D9C9B1-28F3-4F19-9608-A0C0E5797202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D9C9B1-28F3-4F19-9608-A0C0E5797202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BBB1FB-7146-470F-84C8-FCC6975C5CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96152C13-847A-429B-A8E7-B47FC4305034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93753BD-C74E-4EBA-8B48-B7799ECA06C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EC8403-D701-4019-B69F-DC8CEE1A3D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EC8403-D701-4019-B69F-DC8CEE1A3D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3687359-D9BB-4AE0-BF98-09DF10138991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594F574F-F1F9-4014-AD3F-6172B5C13659
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC059EC-9EEE-4884-96BA-238B5421C4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874E68B7-D3BA-483F-A46B-27DD96E7F191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93F3096-B976-4799-94C2-AB50C42DFD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E80C1B-9A71-4FDE-BEE2-BE9A1E7E505A

